
Id: UFZCO­UUZPX­AQTKE­UQHRL­YYSHZ. Podpisany Strona 1

ZARZĄDZENIE NR 110/2011
WÓJTA GMINY WALIM

z dnia 7 grudnia 2011 r.

w sprawie ustalenia wysokości czynszu za dzierżawę nieruchomości zabudowanej położonej w Zagórzu 
Śląskim, oznaczonej numerem działki 89 o powierzchni 0,6217 ha. 

Na podstawie art. 30 ust. 1 i ust. 2 pkt. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym ( Dz. U. z 2001 
r. Nr 142 poz. 1591 z póżniejszymi zmianami ) Wójt Gminy Walim zarządza co następuje: 

§ 1. Ustalam  czynsz  dzierżawny  w wysokości  1,00  zł.  +  podatek  VAT  za  nieruchomość  zabudowaną 
kompleksem ''Zamku Grodno", położoną w Zagórzu Śląskim, oznaczoną numerem działki 89 o powierzchni 0,6217 
ha. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierzam Kierownikowi Referatu Rolnictwa i Gospodarki Gruntami. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 



Id: UFZCO­UUZPX­AQTKE­UQHRL­YYSHZ. Podpisany Strona 1

Uzasadnienie

Samorządowa  Instytucja  Kultury  pn.  Centrum  Kultury  i Turystyki  w Walimiu  wykonuje  zadania  publiczne 
w zakresie kultrury, przeznaczając dochody w całości na działalność statutową. W związku z tym ustalono czynsz 
w kwocie 1,00 zł . Sporządziła : Bogumiła Kruk 


